VALUE Universal Abisolierzange
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Zum Entfernen der Aussenisolation von runden Twisted Pair Kabeln (UTP oder
STP) und anderen mehradrigen Datenkabeln

* Das Abisoliermesser kann auf unterschiedliche Aussendurchmesser eingestellt werden -
dadurch werden Beschadigungen der Schirmung oder des Leiters vermieden
* Fur Kabel bis maximal @ 11 mm Aussendurchmesser geeignet

Hersteller
Produktgruppe
Produkttyp

Farbe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

Technische Daten
VALUE
Werkzeug
Abisolierwerkzeug
gelb
64.6 g
20 mm
120 mm
220 mm
0.1 kg



